Dall’importo restante si decurterà, come richiesto dal G.E. una riduzione, per garanzia per 

vizi del bene venduto, in misura forfettaria predeterminata nella percentuale del 10%. Il 

valore della unità oggetto del presente lotto per l’intera proprietà è di €. 20.116,78 

arrotondato ad €. 20.100,00 (diconsi Euro ventimilacento/00) 

21. Nel caso in specie risulta pignorata l’intera quota di proprietà 1/1 (uno su uno) della 

unità immobiliare posta in comune Cesena (FC) via Linaro 96 località Borello, in 

particolare: 

al catasto fabbricati al foglio n. 258:  

a) particella n.